a) Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 253.657,14 
euros, inclòs l’Impost sobre el Valor Afegit (dos-cents cinquanta-tres mil sis-cents 
cinquanta-set euros amb catorze cèntims) amb el desglossament següent: 209.634  euros de 
pressupost net (dos-cents nou mil sis-cents trenta-quatre euros) i 44.023,14 euros en 
concepte d’IVA al tipus del 21 %. (quaranta-quatre mil vint-i-tres euros amb catorze cèntims).

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima 
per sobre de la qual s'estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de la licitació.

[...]

TOTAL COSTOS (directes + indirectes) (sense IVA) 11.245,50 €

TOTAL (sense IVA) 209.634,00 €
IVA 44.023,14 €
TOTAL (IVA inclòs) 253.657,14 €

Valor estimat del contracte
El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de 265.205,01 €,  dos-cents seixanta-cinc mil dos-cents cinc euros amb un cèntim, 
sense incloure l’Impost del Valor Afegit. 

El mètode de càlcul per determinar  l’import del VEC és el següent:

Vigència inicial 3 anys 209.634,00 €
Possible pròrroga (només inclouria la prestació A) 1 any 55.571,01 €
Modificacions 0,00€